# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4441

**Auteur(s) :** Rolland Avenel [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1225...

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Rolland Avenel, chevalier, donne en perpétuelle aumône à l'église et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel le droit de patronage de l'église des Chéris.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° LXXVI, p. 70.

Texte établi d'après a

[Universis Christi fidelibus ad] quos presens scriptum pervenerit Rollandus Avenel, miles, salutem. Noverit [universitas, vestra me ass]ensu et voluntate Willelmi filii mei primogeniti, militis, et omnium aliorum filiorum meorum, [pro salute anime mee et] antecessorum meorum dedisse et in puram et perpetuam elemosinam concessisse ecclesie Beate Marie [de Monte Morelli et cano]nicis ibidem Deo servientibus jus patronatus ecclesie de Eschariz quod michi jure [hereditario pertinebat, absque] ulla reclamacione mei vel heredum meorum eisdem perpetuo possidendum. Et super..... dictos canonicos super majus altare cum missali, multis astantibus, investi. Et hoc..... juravi. Preterea dedi eis terram que sita est inter cimiterium prefate ecclesie et elemosinam, sicut fossatum predictorum canonicorum ea dividit a campo Borguce usque ad magnum caminum, pacifice et quiete in puram et perpetuam elemosinam habendam et possidendam. Ad majorem autem confirmationem faciendam, ego Rollandus et Willelmus filius meus primogenitus, miles, presentem cartam sigillorum nostrorum munimine roboravimus.